
موبایل‌قاپ قیطریه دستگیر شد
بنابر اعام رئیس پلیس آگاهی پایتخت موبایل‌قاپ قیطریه در اجرای طرح 

جدید پلیس دستگیر شد.
به گزارش ایلنا، سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
با اعلام اجرای طرح دستگیری سارقان و خریداران اموال مسروقه در سطح 
شهر اظهار کرد: یکی از سارقان موبایل قاپ فعال در منطقه قیطریه در 
جریان این طرح شناسایی و دستگیر شد.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیری برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شده است.

مرگ و مصدومیت ۳ کارگر در انفجار کارخانه 
محصولات آتش‌بازی در اصفهان

در انفجاری که در کارخانه وانار پارسیان میمه در استان اصفهان رخ داد، سه 
کارگر کشته وزخمی شدند.

به گزارش ایلنا، بر اثر انفجار در کارخانه اوانار پارسیان میمه که در زمینه 
تولید محصولات مخصوص آتش بازی و نورافشانی در شهرستان شاهین شهر 
استان اصفهان فعالیت دارد، دو کارگر جان خودرا از دست دادند و یک کارگر 

دیگر دچار سوختگی شد.
منصور شیشه‌فروش )مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان( در مورد 
این حادثه اعلام کرد: بر اثر این حادثه که حوالی ساعت ۱۰:۳۰ صبح دیروز 
در سوله شرکت اوانار پارسیان واقع در بخش میمه شهرستان شاهین‌شهر 
و میمه رخ داد، یک نفر در جا جان باخت و یک نفر دیگر حین انتقال به 
بیمارستان جان خود را از دست داد. در عین حال کارگر مصدوم نیز از طریق 

اورژانس هوایی به بیمارستان منتقل شد.

انهدام باند سارقان منزل در بروجرد
فرمانده انتظامی بروجرد از انهدام باند سارقان حرفه‌ای منازل و کشف ۱۵ 

فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ مهدی مهدوی کیا اظهار کرد: در پی وقوع سرقت منزل در 
شهرستان بروجرد، موضوع در دستور کار ماموران پاسگاه همت آباد قرار 
گرفت.وی خاطرنشان کرد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، سه نفر از 
اعضای باند را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی و انجام عملیاتی 
منسجم و غافلگیرانه آنها را در مخفیگاه‌شان دستگیر و جهت انجام تحقیقات 
اولیه به پلیس آگاهی منتقل کردند.فرمانده انتظامی بروجرد اضافه کرد: 
متهمان در تحقیقات پلیس به ۱۵ فقره سرقت منزل اعتراف که پس از 
تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.مهدوی کیا با بیان اینکه از 
سارقان یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ توقیف و مقادیری از اقلام سرقتی از 
متهمان کشف شد، افزود: در صورت مشاهده هرگونه رفت‌وآمد مشکوک افراد 
ناشناس، خصوصا در ساعات پایانی شب، موضوع را سریعاً از طریق تلفن ۱۱۰ 

به مرکز فوریت‌های پلیسی اطلاع دهند.

انهدام باند سارقان ۸۰ میلیارد ریالی اموال 
هتل در قم

فرمانده انتظامی استان از دستگیری اعضای باند سارقان یکی از هتل‌های قم 
خبر داد و گفت: هر۷ عضو این باند با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان 

دستگیر و ۸۰ میلیارد ریال اموال مسروقه کشف شد.
سردار محمد رضا میرحیدری فرمانده انتظامی استان قم اظهار کرد: در پی 
تماس مالک یکی از هتل‌های قم با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مبنی بر 
اینکه سارقان با تهدید نگهبان و تخریب ۲ دستگاه گاوصندوق مقادیر زیادی 
دلار، طلا به ارزش حدود ۸۰ میلیارد ریال سرقت کرده‌اند، بلافاصله موضوع 
در دستور پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: در ادامه کارآگاهان 
وارد عمل شده و با تلاش‌های صورت گرفته، ۷ نفر که ۴ نفر آن‌ها ساکن 
شهرستان‌های اطراف قم و ۳ نفر ساکن قم بودند را شناسایی و با هماهنگی 
قضایی طی چندین عملیات جداگانه آن‌ها را دستگیر کردند.همچنین، 
سرهنگ حسن دهقانی، سرپرست پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی 
انتظامی استان قم اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر حمل و جابجایی 
محموله مواد مخدر توسط ۲ نفر با استفاده از یک دستگاه خودروی سواری 
پژو ۴۰۵، موضوع در دستور کار اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان قم قرار گرفت. به گزارش ایسنا، وی افزود: ماموران ضمن هماهنگی 
و تعامل مطلوب با دستگاه قضایی، به محور قم - کاشان اعزام و با کنترل 
نامحسوس تردد خودروهای عبوری، خودروی موصوف را شناسایی، متوقف 
و ۲ نفر قاچاقچی مواد مخدر را دستگیر کردند. دهقانی ادامه داد: سرانجام 
طی بازرسی صورت گرفته از خودروی موصوف، ۱۸ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک 
بالفاف در قالب دو بسته کشف و در نهایت متهمان به همراه پرونده تشکیل 

شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شدند.

کشف مزرعه استخراج ارز دیجیتال غیرمجاز 
در سلطانیه

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان گفت: یک مزرعه استخراج 
ارز دیجیتال غیرمجاز در شهرستان سلطانیه توسط تیم‌های نظارتی کشف 

شد.
پیام جوادی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، اظهار کرد: روز گذشته، یک مزرعه 
پنهان ماینر کشف شد و ۲۹ دستگاه ماینر پیشرفته که به طور غیرقانونی 
و با انشعاب از شبکه توزیع برق فعالیت می‌کردند، شناسایی و به عنوان 
مدارک جرم توقیف شدند. به گفته کارشناسان، مصرف این ماینرها ۲۱۰ 
آمپر بوده است. وی ادامه داد: کشف این مزرعه غیرمجاز که در پوشش یک 
واحد پرورش ماهی فعالیت می‌کرد، نشان از عزم جدی در اجرای ۳۶ بسته 
مدیریت مصرف ابلاغی از سوی توانیر دارد. این بسته‌ها با هدف بهینه‌سازی 
مصرف، کاهش بار شبکه در ساعات پیک و جلوگیری از اتلاف انرژی تدوین 
شده‌اند و کشف و برخورد با مراکزی مانند این مزرعه غیرمجاز، گامی در 

تحقق این اهداف است.

کشف بيش از 84 هزار ليتر سوخت 
قاچاق درهرمزگان

فرمانده مرزباني استان هرمزگان از هوشياري مرزبانان و كشف مقدار 84 هزار 
و 400 ليتر سوخت قاچاق از نوع گازوئيل در آب‌هاي اين استان خبر داد.

سردار »بهادر اسماعيلي« در گفت‌و‌گو با خبرگزاري پليس با اعلام اين خبر، 
اظهار داشت: مرزبانان پايگاه‌هاي درياباني ميناب طي عمليات پس از کسب 
خبري مبني بر فعاليت قاچاقچيان سوخت به وسيله يک فروند لنج براي 

بررسي موضوع به محل اعزام شدند.
فرمانده مرزباني استان هرمزگان با اشاره به توقيف شناور مذکور، تصريح کرد: 
مرزبانان در اين عمليات موفق به کشف مقدار 84 هزار و 400 ليتر سوخت 
قاچاق شدند.سردار اسماعيلي با اشاره به دستگيري 13 متهم، عنوان کرد: 
کارشناسان ارزش ريالي محموله کشف شده را 46ميليارد و 824 ميليون 

ريال برآورد کرده اند.

مهار احشام قاچاق توسط مرزبانان هنگ 
مرزي سردشت

فرمانده هنگ مرزي سردشت از مهار تعداد 48 راس احشام قاچاق در 
ارتفاعات صعب العبور مرزي اين شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ »مهدي شيري« فرمانده هنگ مرزي 
سردشت در تشريح اين خبر، گفت: در راستاي مبارزه با قاچاق، مرزبانان در 
ارتفاعات مرزي شهرستان با انجام کار اطلاعاتي دقيق و انجام گشت و كمين 
هدفمند، متوجه تحرک قاچاقچيان احشام به قصد خروج در نوار مرزي شده 
و توانستند در يک عمليات غافلگيرانه و منسجم قاچاقچيان را زمينگير کنند. 
سرهنگ شيري با اشاره به ارزش 11 ميليارد و 200 ميليون ريالي احشام 
کشف شده خاطر نشان کرد: مرزبانان در اين عمليات، تعداد 47 راس 

گوسفند و 1 راس گاو را مهار و کشف کردند.
فرمانده هنگ مرزي سردشت در پايان اظهار داشت: در اين عمليات‌ها 
قاچاقچيان با تنگ ديدن عرصه، با استفاده از موقعيت جغرافيايي و تاريکي 
شب از محل متواري گرديدند که شناسايي و دستگيري آنان در دستور کار 

مرزبانان قرار گرفته است.

انتظامی

کلاهبردار 860 هزار دلاري
به کشور مسترد شد

رئيس پليس بين‌الملل فرماندهي انتظامي جمهوري اسلامي 
ايران از استرداد فردي به اتهام کلاهبرداري، به مبلغ 860 
هزار دلار به کشور خبر داد. به گزارش خبرگزاري پليس، 
سردار »مجيد کريمي« اظهار داشت: براساس اعلام مرجع 
قضائي فردي به اتهام کلاهبرداري از يک شرکت حمل و 
نقل، تحت پيگرد قانوني قرار گرفت.رئيس پليس بين‌الملل 
فراجا در تکميل اين خبر گفت: اين متهم با سوء استفاده 
از اعتماد شاکي، پس از دريافت مبلغ 860 هزار دلار از 
تعهدات خود سرباز زده و به صورت غير قانوني به يکي 
از کشورهاي همسايه متواري مي‌شود. سردار » کريمي« 
خاطر نشان کرد: ‌پليس بين‌الملل فراجا با استفاده از 
ظرفيت‌هاي سازمان اينترپل و هماهنگي‌هاي لازم با مراجع 
مربوطه داخلي و خارجي، عليه متهم اعلان قرمز صادر و 
شناسايي اين شخص به صورت ويژه در کشورهاي منطقه 
در دستور کار قرار گرفت.اين مقام انتظامي ضمن اشاره 
به تلاش‌هاي بي وقفه صورت گرفته در پليس بين‌الملل 
فراجا تصريح کرد: به موازات اقدامات بين‌المللي در جهت 
رديابي متهم در کشورهاي احتمالي محل تردد و انعکاس 
اعلان قرمز صادره به مبادي ذيربط، در نهايت در يکي از 
کشور‌هاي همسايه دستگير و روز سه شنبه نهم ارديبهشت 
ماه براي ادامه روند رسيدگي پرونده به کشور مسترد شد.

رهایی گروگان، با حضور به موقع 
ماموران پليس 

جانشين فرمانده انتظامي استان گفت: با حضور به موقع 
پليس، زنجير از دست و پاي گروگان 37 ساله باز و وي 
صحيح و سالم به آغوش گرم خانواده بازگشت. سردار 
»يوسف ملک‌زاده« در گفت‌وگو با خبرگزاري پليس، اظهار 
داشت: در پي وقوع يک فقره گروگانگيري در بيست و چهارم 
اسفندماه سال گذشته در شهرستان پارسيان از توابع استان 
هرمزگان و متواري شدن گروگانگيران به سمت شيراز، 
موضوع در دستور کار پليس فارس قرار گرفت.وي افزود: 
ماموران پليس آگاهي استان فارس تحقيقات خود را در 
اين زمينه آغاز و با همکاري يک تيم از کارکنان انتظامي 
شهرستان پارسيان، با اقدامات فني و تخصصي محل اختفاء 
گروگانگيران را در منزلي در يکي از محله‌هاي شهر شيراز، 
شناسايي کردند. جانشين فرمانده انتظامي استان، ادامه داد: 
کارآگاهان پس از هماهنگي قضايي به محل مورد نظر اعزام 
و در عملياتي ضربتي موفق شدند متهمان را دستگير و فرد 
گروگان گرفته شده که با زنجير دست و پايش بسته شده 
بود را صحيح و سالم آزاد کنند. متهمان علت و انگيزه خود را 
از گروگانگيري اختلافات مالي عنوان کردند و گروگانگيران 

21،22 و 29 ساله روانه دادسرا شدند.

با اقدام فني پليس 240 ميليارد به حساب 
مالباختگان بازگشت

جانشين فرمانده انتظامي استان گفت: پليس فتا 240 
ميليارد ريال از وجوه مالباختگان در جرائم اينترنتي را به 
حساب مالباختگان بازگرداند. گزارش خبرگزاري پليس، 
سردار »حسين حسن‌پور« با تشريح عملکرد پليس فتا 
استان طي يک سال گذشته اظهارداشت: در سال گذشته، 
مرکز فوريت‌هاي پليس فتا استان پاسخگوي بيش از 14 
هزار تماس تلفني شهروندان درباره جرايم فضاي مجازي 
بوده است.وي با بيان اينکه در اين مدت بيش از 8 هزار 
گفت‌وگوي برخط با کاربران ثبت شده افزود: با تماس‌هاي 
سريع شهروندان با پليس، 240 ميليارد ريال از مبالغ مربوط 
به کلاهبرداري‌ها و جرايم اينترنتي در حساب‌هاي مقصد 
کلاهبرداران مسدود و پس از طي مراحل قضائي و حقوقي 
به صاحبان اصلي بازگردانده شده است. جانشين فرمانده 
انتظامي استان گلاين با بيان اينکه بيشترين پرونده‌هاي 
ثبت‌شده مربوط به پيام‌هاي جعلي حاوي لينک‌هاي آلوده 
به بدافزار است، گفت: اين پيام‌ها با عناويني نظير ثبت‌نام 
کالابرگ الکترونيک، کمک به نيازمندان، ابلاغيه قضائي و 
موارد مشابه ارسال مي‌شوند و هدف اصلي آن‌ها سرقت 
اطلاعات شخصي و مالي کاربران است.اين مقام انتظامي در 
پايان از شهروندان خواست از کليک کردن بر روي پيامک‌ها 
و تبليغاتي که حاوي لينک مشکوک يا آلوده است پرهيز 
کرده و در صورت کلاهبرداري و برداشت اينترنتي غيرمجاز 
از حساب‌هاي بانکي آنان مراتب را در همان ساعت اوليه که 
زمان طيلاي براي اقدامات فني پليس محسوب می‌گردد از 
طريق شماره 096380 يا سايت www.fata.gov.ir به 

پليس فتا گزارش نمايند.

واژگونی خودروی پراید
در محور شوش - اهواز

سخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی ۱۱۵ خوزستان گفت: 
واژگونی یک دستگاه پراید در محور شوش به اهواز در بامداد 

سه‌شنبه به مرگ سه سرنشین این خودرو منجر شد.
به گزارش ایلنا از خوزستان، عارف شرهانی، امروز سه‌شنبه 
بیان کرد: ساعت ۳۸ دقیقه بامداد دیروز واژگونی یک دستگاه 
خودروی پراید در کیلومتر ۳۵ جاده شوش به اهواز به سامانه 
۱۱۵ اعلام و تیم‌های عملیاتی به سرعت برای امدادرسانی، 
به محل این حادثه اعزام شدند.وی ادامه داد: متاسفانه بر اثر 
جراحات وارد شده به مصدومان این حادثه، سه مرد ۲۵ و 
۴۵ ساله جان خود را از دست دادند.سخنگوی اورژانس ۱۱۵ 
خوزستان با بیان اینکه علت این حادثه توسط پلیس راهور 
در حال بررسی است، از همه رانندگان درخواست کرد از 

رانندگی در شرایط خواب آلودگی اجتناب کنند.

تصادف زنجیره‌ای در کرمانشاه ۱ فوتی
و ۴ مصدوم برجا گذاشت

تصادف زنجیره ای سواری پژو ۴۰۵، سمند، ال ۹۰ و کامیون 
در جاده اسلام آباد غرب به حمیل در غرب استان کرمانشاه 
منجر به فوت یک نفر و مصدومیت چهار نفر شد. به گزارش 
ایلنا از کرمانشاه، افشین یگانه سرپرست جمعیت هلال احمر 
استان کرمانشاه در این ارتباط گفت: در پی تماس تلفنی روز 
دوشنبه عوامل اورژانس با مرکز کنترل عملیات و هماهنگی 
عملیات جمعیت هلال‌احمر مبنی بر حادثه جاده‌ای زنجیره 
ای بر اثر برخورد پژو ۴۰۵، سمند، ال۹۰ و ده تن تک در 
محور اسلام آباد غرب به حمیل، جاده فرودگاه بلافاصله تیم 
عملیاتی شهرستان اسام آباد غرب به محل حادثه اعزام 
شدند.وی تصریح کرد: نجاتگران جمعیت هلال احمر پس 
از ارزیابی صحنه حادثه فرد فوتی رارهاسازی کرده و تحویل 
عوامل قضایی حاضر در محل دادند.یگانه تعداد حادثه 
دیدگان را پنج نفر اعلام کرد و افزود: چهار نفر مصدوم شده 
و یک نفر بر اثر این حادثه فوت کرد که مصدومین توسط 

آمبولانس اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند.

فراجا

رویداد

حادثه

از  بزرگ  تهران  انتظامی  فرمانده 
دستگیری ۲۶۴ سارق و مالخر در 
پایتخت طی ۴۸ ساعت گذشته خبر 

داد.
سردار عباسعلی محمدیان در طرح 
دستگیری سارقان و مالخران، گفت: یکی 
از مهم‌ترین دغدغه‌های مردم، دستگیری 
سارقان و مالخران آنهاست که ما به مردم 
اطمینان می‌دهیم که این اقدام ۲۴ ساعته 
در حال انجام است و در این باره هیچ 

توقفی در کار ما وجود ندارد.وی افزود: در 
طرح امروز ۲۶۴ سارق در قالب ۵۶ باند طی 
۴۸ ساعته گذشته دستگیر شدند و آنچه 
فرمانده انتظامی کشور به مردم قول دادند 
که سال سخت و سنگینی برای سارقان 

خواهند بود؛ اتفاق افتاد.
 فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: به 
سارقان و مالخران هشدار می‌دهیم که همه 
آنها به زودی شناسایی و دستگیر می‌شوند 
چون پلیس از همه شیوه‌های آنها مطع 

است و پایان کار همه این افراد زندان است.
محمدیان گفت: امیدواریم این افراد دست 
از اقدامات مجرمانه خود بردارند و برای 
کسب روزی حلال، به شغل‌های واقعی 
روی آوردند وگرنه دست پلیس به دست 
همه آنها بسته می‌شود.وی افزود: در این 
مرحله از طرح، ۳۷۰ تلفن همراه سالم و 
۱۰۰ دستگاه تلفن همراه که تکه تکه شده 
و از قطعات آنها استفاده می‌شد، کشف شد.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: 

افرادی که در تعمیرات گوشی کار می‌کنند 
و اینگونه از تلفن‌های همراه سواستفاده 
می‌کنند بدانند که هم مجازات مالخری 
و تأمین میزان خسارت مالباخته برعهده 
آنهاست و هم واحد صنفی آنها پلمب 
می‌شود و دیگر مجاز به دریافت پروانه 
کسب نخواهند بود.محمدیان گفت: یکی 
از گروه‌هایی که ما مرتبا رصد می‌کنیم 
سارقانی هستند که پابند الکترونیک هستند 

و امروز یکی از آنها دستگیر شده است.
وی افزود: اخیرا موتورسیکلت‌ها به خاطر 
افزایش قیمت بیشتر مورد هدف سارقان 
قرار گرفته و به مردم توصیه می‌کنیم که 
موتور خود را هرجایی رها نکنند و حتما 
موتور خود را قفل کنند یا سوییچ مخفی 
را فعال کنند و در این طرح دو باند سارق 

موتورسیکلت نیز منهدم شد.
به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ ادامه داد: در روز نهم اردیبهشت ماه 
سال جاری همچنین ۵۰ خودروی سرقتی 

نیز کشف شده است. 
سارقان خودرو بدانند سامانه‌های پلیس به 
حدی پشیرفته شده که هیچ سارقی بیش 
از نیم ساعت با خودرو سرقتی نمی‌تواند در 
معابر تردد کند و خیلی زود خودرو ردیابی 
و شناسایی می‌شود.محمدیان گفت: افرادی 
که خودروها را تغییر اصالت می‌دهند بدانند 
این اقدام شبکه ای اشد مجازات را دارد. 
همچنین خودروهای کشف نشده سرقتی 
کمتر از یک درصد است که یا سند نمره 
شده‌اند و هنوز شناسایی نشده‌اند و یا اوراق 

شده‌اند.

مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
فراجا به زائران خانه خدا توصیه کرد 
که به هیچ عنوان بار یا وسیله ای را 
به صورت امانت برای انتقال و تحویل 
به افراد ثالث در خارج از مرز ایران از 

کسی قبول نکنند.
سردار ایرج کاکاوند ضمن هشدار به زائران 
حج، اظهار داشت: پلیس برابر قانون از 
ادامه سفر زائرانی که حتی به مقادیر 
بسیار اندک مواد مخدر، روانگردان دارو 
و قرص‌های غیر مجاز و ممنوعه حمل 
می‌کنند ممانعت به عمل آورده و با تشکیل 
پرونده قضایی مجرمان را به دستگاه قضائی 

معرفی می‌کند. 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در 
این باره گفت: با آغاز موسم حج و سفر 
هموطنان به کشور عربستان به منظور 
صیانت و پیشگیری از وقوع هرگونه رویداد 
ناخوشایند برای زوار کشورمان، لازم است 
که اجرای برخی از هشدارها مورد توجه 
قرار بگیرند، پلیس از یک سوء با هدف 
صیانت از عزت و اعتبار هموطنان و از 
سوی دیگر با هدف پیشگیری از عواقب 
بسیار شدید برای حاملان مواد مخدر به 
کشورهای دیگر به ویژه عربستان نسبت 
به حمل مواد مخدر توسط افراد حتی به 
مقدار کمتر از یک گرم حساسیت بالایی 
دارد و در صورت مشاهده با چنین مواردی 
برابر قانون و با قاطعیت با مجرمان برخورد 

می‌کند.
این مقام ارشد انتظامی در ادامه با اشاره 
به توانمندی‌های عملیاتی، اطلاعاتی و فنی 
پلیس در کشف هرگونه مواد مخدر جاساز 
شده توسط مجرمان اظهار کرد: کارکنان 
مجرب پلیس با استقرار در فرودگاه‌های 
محل عزیمت مسافران به کشور عربستان 
و بهره‌گیری از تجهیزات فنی پیشرفته، 
دستگاه‌های موادیاب و نیز چهره زنی 
و رصد و بازرسی وسایل همراه زائران از 
قابلیت بسیار بالایی در شناسایی متهمان 
و کشف جاسازهای مواد مخدر برخوردار 

است.
وی در ادامه به قوانین بازدارنده جمهوری 
اسامی ایران در حمل و نگهداری مواد 
مخدر توسط زائران اشاره کرد و گفت: به 
استناد ماده ۱۷ قانون مبارزه با مواد مخدر 
اگر از زائری انواع مواد مخدر یا روانگردان 
به هر میزان کشف شود ضمن جلوگیری 
از ادامه سفر و توقیف گذرنامه فرد خاطی 
در مرحله اول به مدت یک تا ۵ سال و 
در مرحله دوم ۵ تا ۱۵ سال گذرنامه آنان 

باطل و ممنوع الخروج خواهند شد. 
وی در بخش دیگری از سخنان خود به 
حبس‌های طولانی مدت و جریمه‌های 
داروهای  نقدی حمل کنندگان  سنگین 
ممنوعه و غیر مجاز توسط زائران به مقصد 
کشور عربستان اشاره کرد و گفت: حمل 
دارو که به نوعی حاوی مقادیری مواد 

مخدر بوده بر اساس قوانین کشورعربستان 
جرم محسوب شده و در صورت کشف، 
ضمن ممانعت از ادامه سفر زائر، برای وی 
پرونده قضایی تشکیل و برای تحمل حبس 
و جزای نقدی به مراجع قضائی معرفی 

می‌شود.
 به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار 
کاکاوند ادامه داد: چنانچه ضرورت دارد 
فرد بیمار به دلیل وجود سابقه بیماری 
داروی خاصی را در طول سفر به عربستان 
مصرف کند می‌تواند با مشاوره با پزشک 
معالج خود از او بخواهد داروهای جایگزین 
را که در کشور میزبان داروهای ممنوعه 
نبوده برای وی تجویز کند تا درمانگاه‌های 

آن سوی مرز با تجویز داروهای جایگزین 
مشکل این افراد را حل کنند؛ بنابراین 
همراه داشتن نسخه و پرونده درمانی 
می‌تواند برای پیگیری بیماری در عربستان 

موثر باشد. 
براساس گزارش سایت پلیس، رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در پایان 
با آرزوی بهره‌مندی زوار از فیوضات این 
سفر معنوی گفت: از آنجایی که یکی از 
شگردهای قاچاقچیان انتقال مواد مخدر 
توسط افراد ناآگاه است، بنابراین هموطنان 
به هیچ عنوان بار یا وسیله ای را به صورت 
امانت برای انتقال و تحویل به افراد ثالث 
در خارج از مرز ایران از کسی قبول نکنند.

از  مشهد  شهر  انتظامي  فرمانده 
دستگيري متهم به کلاهبرداري 700 
ميليارد ريالي با حساب اجاره اي افراد 

غير خبر داد.
سرهنگ«محمد چراغ« در گفت و گو با 
خبرگزاري پليس گفت: در پي دريافت 
يک مورد پرونده کلاهبرداري با تعداد 
شکات زياد از يکي از استان‌هاي کشور 
مبني بر مخفي شدن متهم در شهر 
مشهد، پيگيري موضوع به صورت ويژه 

در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با 
جعل و کلاهبرداري پليس آگاهي مشهد 
قرار گرفت.وي افزود: در بررسي اظهارات 
شکات پرونده که اکثراً متصديان اصناف 
کلي فروشي هستند مشخص شد اين افراد 
در قبال فروش کالا، چک بانکي دريافت 
کرده‌اند اما در زمان وصول چک‌ها، حساب 

فاقد موجودي بوده است.
اين مقام انتظامي بيان داشت: کارآگاهان 
پليس آگاهي مشهد پس از بررسي 

اظهارات مالباختگان تحقيقات خود را 
براي شناسايي صاحب چک‌ها آغاز اما در 
بررسي‌هاي ميداني مشخص شد چک‌هاي 
متعلق به افراد غير و مجهول المکان است.

فرمانده انتظامي شهر مشهد گفت: با توجه 
به حساسيت موضوع و افزوده شدن تعداد 
مالباخته‌ها کارآگاهان اداره مبارزه با جعل 
و کلاهبرداري پليس آگاهي تحقيقات 
ميداني گسترده اي را آغاز و سرانجام 
توانستند متهم را در محدوده شهرک قاسم 
آباد ردزدني و با هماهنگي مقام قضائي 

دستگير کنند.
سرهنگ چراغ اظهار داشت: متهم که 
داراي سوابق متعدد کيفري می‌باشد 
در بازجوئي‌هاي فني کارآگاهان پليس 
آگاهي و مواجهه حضوري با تعدادي از 
مالباخته‌ها تاکنون به 30 فقره کلاهبرداري 
به ارزش 700 ميليارد ريال از شهروندان 
در شهرهاي مختلف کشور با استفاده از 
چک‌هاي متعلق به افراد غير و بي خانمان 
اعتراف کرد.فرمانده انتظامي مشهد با 
اشاره به معرفي متهم به مراجع قضائي 
در خصوص ترفند اين افراد شياد، اظهار 
داشت: متقاضيان حساب‌هاي اجاره‌اي، 

افراد بي‌اطلاع را با دادن وعده‌هاي جذاب و 
دروغين، ترغيب به انجام اين کار مي‌کنند 
و از آنان مي‌خواهند يک حساب بانکي 
باز کنند و دست چک را در ازاي دريافت 
مبالغي در اختيار آنان قرار دهند.وي ادامه 
داد: اظهارات برخي از مالباخته‌ها نشان 
مي‌دهد که اغلب اجاره‌کنندگان کارت و 
حساب، به صورت هفتگي يا ماهانه مبالغ 
مورد توافق را پرداخت مي‌کنند اما مشکل 
اصلي اين است که اجاره دهندگان حساب 
نمي‌دانند چه معامات و نقل و انتقالاتي 
از طريق حساب‌هاي بانکي آن‌ها در حال 

انجام است.
سرهنگ چراغ تأکيد کرد: بر اساس 
قانون، عاوه بر برخورد با سودجويان و 
کلاهبرداراني که اقدام به اجاره کارت 
و حساب ديگران و اقدامات غيرقانوني 
مي‌کنند، دارندگان اين حساب‌هاي بانکي 
نيز بايد پاسخگوي کلاهبرداري و ساير 
تخلفاتي باشند که به نام آن‌ها انجام ‌شده 
است؛ بنابراين مسؤليت قانوني و حقوقي 
هر تخلفي که از طريق اين حساب‌هاي 
اجاره‌اي انجام مي‌شود بر عهده دارندگان 

حساب خواهد بود.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد

دستگیری ۲۶۴ سارق و مالخر در پایتخت

پلیس به حجاج هشدار داد

پرهیز از پذیرش بار امانت برای انتقال به خارج از مرز 

کلاهبرداري 700 ميلياردي با حساب اجاره‌اي افراد غير

کشف آثار باستانی ۱۰۰ میلیاردی در چالوس دستگیری قاتل متواری در دنا
فرمانده انتظامی مازندران از کشف اموال و آثار باستانی به ارزش تقریبی ۱۰۰ 

میلیارد ریال در شهرستان چالوس خبر داد.
سردار حسن مفخمی شهرستانی فرمانده انتظامی مازندران گفت: طرح مقابله با قاچاق 
کالا و ارز، موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان چالوس قرار گرفت.
او افزود: ماموران پلیس آگاهی پس از انجام ایست و بازرسی به یک دستگاه خودرو پژو 
پارس مشکوک و بعد از متوقف نمودن خودرو از آن بازدید به عمل آوردند که تعداد ۳۱ 
عدد سکه باستانی، ۵ عدد انگشتر، ۲ عدد گوشواره نقره، ۲ عدد نگین انگشتر آبی و سبز و 
تعداد ۲ عدد گوی کوچک سنگی با نقش قدیمی کشف کردند.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، فرمانده انتظامی مازندران با اشاره به اینکه ارزش تقریبی ۱۰۰ میلیارد ریال است 
و این اشیاء بخشی از فرهنگ و تمدن کشور است، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده به 
مرجع قضائی معرفی شد.سردار مفخمی با بیان این که قاچاق اشیاء عتیقه و آثار باستانی 
تاراج فرهنگ و تاریخ کشور به شمار می‌رود، از مردم خواست در صورت شناسایی افراد 
سودجو و قاچاقچیان عتیقه و هرگونه مسائل امنیتی، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی 

۱۱۰ اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری قاتل متواری کمتر از ۱۰ 
ساعت پس از وقوع قتل در شهرستان دنا خبر داد.

سردار »سهام صالحی« در بیان جزئیات این خبر افزود: در پی تماس با مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع در گیری منجر به قتل در روستای میمند از توابع شهرستان 
دنا، بلافاصله ماموران پاسگاه انتظامی میمند به محل اعزام شدند.وی اظهار کرد: در بررسی 
مأموران انتظامی مشخص شد، متوفی شخصی حدوداً ۴۷ ساله است که با ضربات چاقو 

به قتل رسید.
به گزارش خبرگزاری پلیس، فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: 
ماموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی جسد مقتول را به سردخانه منتقل و تحقیقات 
خود را جهت شناسایی و دستگیری قاتل آغاز کردند. فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد 
تصریح کرد: ماموران پاسگاه انتظامی میمند با تلاش شبانه‌روزی و انجام تحقیقات پلیسی 
گسترده قاتل را شناسایی و طی عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی در مخفیگاهش دستگیر 
کردند.وی با اشاره به اینکه متهم در بازجویی‌های اولیه به ارتکاب قتل اعتراف کرد، ادامه 

داد: متهم انگیزه خود از ارتکاب قتل را اختلافات خانوادگی عنوان کرد.
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